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O
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V
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O
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V

O

V

O

A

B

C

D

F

E

G

A1

G1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

-0,870

-1,210

-0,150

-0,660

dlažba

vzrostlé tůje

chodník asfalt

výška podlahy v 1PP = 320,68
výška podlahy v 1NP = 324,31
výška podlahy v 2NP = 327,93

DNO POTR -415cm
Š.DNO -390cm

Š.DNO -305cm
DNO POTR -330cm

keř

pařez

HUP

HUP

pařez

PR

keř

keř

pařez

kůlna

pařez

keř

pařez

Š

tráva

schody
rampa

rampa

keře

tráva

keře

keře
asfaltová plocha

vzrostlé tůje

záhon

záhon

záhon

trávazá
ho
n

záhon

terasa
dlažba

dlažba

chodník asfalt

šotolina

tráva

dlažba

schody

betonkeře

keře

DNO POTR -386cm

ZATOPENÁ
Š.DNO -428cm

DNO POTR -405cm

DNO POTR -410cm

Š.DNO -385cmDNO POTR -150cm DN200

tráva

dl.žlab

tráva

dlažba

schody

beton

chodník asfalt

výška parapetu v 3NP 332,37
výška parapetu v 2NP 328,77
výška parapetu v 1NP 325,13

Š
Š

tráva

Š.DNO -360cm
DNO POTR -375cm

keře

tráva

beton

DNO POTR -360cm

DNO POTR -375cm

Š.DNO -350cm

DNO POTR -430cm
Š.DNO -400cm

ZATOPENÁ

tráva

dlažba

beton

schody

cesta-asfalt

šotolina

tráva
dlažba

chodník dlažba

tráva

cesta-asfalt

chodník dlažba

tráva

chodník dlažba

č.p. 139

kompost

kompost

kompost

tráva

podzemí

Š.DNO -363cm
DNO POTR -427cm
Š.DNO -407cm
ZATOPENÁ

tráva

č.p. 139

Š.DNO -356cm

DNO POTR -380cm

č.p. 139

pařez

Ostrava 7-8/444

Ostrava 7-8/442

tráva

327.150
327.290

327.130

327.260

327.190 327.180

327.160
327.130

326.980
327.010

327.060

327.390

327.190

327.550

322.810
322.900

322.880

322.760
322.840

322.760

322.760
322.640

322.490
322.570

322.570

322.550
322.440

322.330

322.400
322.480

322.460

322.450
322.480

322.310

321.830
321.460

321.420

321.380 321.220

321.140

321.710 321.650

321.980

322.360
322.350

322.380
322.410

322.400
322.320

322.320
322.380

322.360
322.320

322.260
322.350

322.330
322.260 322.250

322.320
322.290

322.250

322.240
322.310

322.110

321.810

321.240

320.950

320.990

321.000

320.990

320.990

321.110

321.230

321.530

321.680

321.900

321.970322.080

322.180

322.190

321.880

321.940 321.930

321.920

321.570

321.370

320.810

320.230

320.610

321.150

321.170

321.460

321.820

320.990

322.050
321.980

  0.000

  0.000
  0.000

321.820

321.370

321.620

321.150

321.360

320.910

321.210

321.040

320.530

320.740

320.790
320.950

320.390
320.400

319.490

320.170

319.920

319.510

319.640

320.060

320.310

320.510

320.710

321.110

320.320

319.360

319.100

318.940

318.810

318.800

318.920

319.680

319.910320.650

318.970

319.600

319.840

320.350 320.460

321.040

322.600

323.080

323.070
323.050

322.990

323.100
323.070

323.110
323.110

323.070
323.050

323.110323.240
323.200

323.180
323.190

323.220

323.270
323.280

323.360
323.330

323.320

323.210

325.010

324.230

324.220

323.920
323.670

323.310
323.550

324.350

324.400

323.640

323.350

324.900
324.920

325.160

325.510

325.780
325.610

325.610
325.610

325.940

325.920

326.210

326.240
  0.000 326.170

326.210

326.810 326.740
326.770

326.830
326.810326.830

326.850
326.860

326.860
326.860

326.870

326.930
326.950

326.990
327.000

327.080
327.010

327.040327.150

326.920

327.050

327.160

327.270

327.090

327.120

327.110

327.170

327.150

327.100

321.040

321.000

320.960

321.020

321.110

321.190

321.310

321.450

321.430

321.670

321.710

321.980

321.790

321.720

321.660

321.630

321.580

321.630

321.730

321.670
321.670

321.680
321.680

321.690

321.740

321.780321.760
321.770

321.660 321.560

321.560
321.700

321.880

321.750

322.020

322.040321.640

321.800
321.800321.850
321.830

321.820

321.830

321.920

321.610

321.590

321.570

321.510

321.510

321.300

321.200

322.950

323.030

323.040

323.070

323.070

323.050

322.670

322.940322.920

323.010

322.940

323.080

323.030
323.130

323.170
323.100

323.190

323.260323.140

323.020

322.140

321.880

322.440

322.750

323.240

323.240
323.220

323.220
323.020

322.670

321.890
321.900

321.910
321.880

321.670321.730

322.010

321.660

321.640

321.680

320.350
320.360

320.270

320.610320.630

321.420
321.420

320.320320.400
320.390

319.100

319.090

319.320

319.110

319.120

  0.000
  0.000

  0.000

  0.000

322.670

322.850

322.780

322.720

322.540

322.480

322.460

322.410

322.270

322.180

322.180

322.150
322.030

322.000

321.810

321.680

321.540321.660

321.760
321.530

321.390

321.460

321.790

321.750

321.740

321.800

321.390

321.380
321.600

321.630

321.820
322.060

321.930
321.760

321.680

321.930

321.990

322.120

322.220

322.420

322.080

322.010

321.980

321.830

322.060

322.000

321.970

322.000

322.120

322.040

322.020

322.130

322.280

322.390

322.460
322.610
322.700

322.710

322.710
322.680

322.510

322.660

322.720

322.790

322.780

322.620

322.530

322.390
322.600

322.550

322.390

322.320
322.300

322.250
322.220

322.170
322.180

322.160
322.250

322.250

322.250
322.240

322.170

322.210

322.170

322.050

322.060

322.020

322.080

322.220

322.270

322.380

322.350

322.460

322.420

322.550

322.610

322.520

322.460

322.540

322.530

322.610

322.650

322.790

322.680

322.700

322.720

322.670

322.580

322.450

322.290

322.280
322.310

322.360

322.670

322.650 322.660
322.670

322.660
322.350

322.260
322.240

322.630

322.650

322.530

322.500 322.380

322.560
322.400

322.430

322.440

322.360
322.300

322.250

322.370

322.300

322.330
322.440

322.310

322.500

322.490
322.520

322.530322.510

322.590
322.570

322.540

322.850

322.750

322.640

322.780

322.790
322.890

322.780
322.880

322.870
322.780

322.900

322.820322.830
322.760

322.640
322.720322.740

322.570

322.530

322.470
322.570

322.550
322.490

322.490
322.550

322.500
322.430

322.390
322.440

322.340
322.420

322.340
322.260

322.270
322.320

322.300
322.200

322.300
322.420

322.350

322.230
322.290

322.130

321.830
321.600

321.420

321.290

321.010

321.050

321.140

321.220

321.170

321.420

321.590

321.760

321.980

321.680

321.850

321.920

322.980

322.940
322.880

322.910
322.940 322.960

322.880 322.820
322.920

322.920 322.930
322.830322.860

322.810
322.890

322.940

322.840

322.800

322.680

322.690

322.190

322.090

321.980

322.190

322.420

322.740

322.750
322.790

322.860
322.680

322.500

322.120
322.470

322.520

322.480

320.680

324.310

327.930

325.100

325.100

322.710 322.730
322.740

322.600

322.750
322.840

322.830
322.910

322.850
322.940

322.870
322.960

322.970
322.900

322.920
322.970

322.970
322.890

322.890
322.980

322.980
322.880

323.060

323.200

323.200

323.280

323.270

322.990

322.830
322.840

322.750
322.610

322.760

322.010

322.280
322.300

322.780

322.290
322.220322.360

322.360
322.360

322.240
322.330

322.390
322.380

322.340322.350322.400
322.530

322.570322.560

322.840

323.160323.170

323.120
323.120

323.150

323.090
323.110

323.120

323.080

322.960322.910

322.690

323.120
323.140
323.130

322.120

321.970
321.980

322.210
322.180

321.890

320.670

320.670

320.590
320.600

320.640
320.640

320.680
320.640

  0.000

322.170

322.480

322.380

322.190

328.710

320.740
320.700

320.580320.600320.520

320.630
320.300320.310

320.480

320.240
320.340

320.320

320.460

320.700

  0.000  0.000

328.730

323.290

323.320
323.300

323.260

323.290
323.380

323.400

323.390
323.440

323.440

322.730

322.710
323.120

323.380323.080

322.830

322.720

323.120

323.120

325.130

323.130
323.180
323.210

323.180

323.110

323.020
323.050

322.960
323.020

322.950
322.870

322.900
322.960

323.120

323.120

323.040

323.120

323.320323.160

323.140

322.910

323.370

323.460

323.200

323.130

323.090

323.140

323.240

323.350

323.390

323.310

323.280

323.420

323.400

323.250
323.160

323.420

323.220
323.230

323.390
323.370

323.390

323.390

323.450

323.430
323.360

323.420

323.370

323.260

323.320

323.340

323.370

324.430
324.430

323.820

324.440
324.460

324.440
324.410324.410

324.450

324.420

324.450

324.430

323.270

323.320
323.310

323.250
323.240

323.260
323.270

323.280
323.260

323.240

323.800
323.690

323.560

324.360
324.340

324.550
324.560

324.220

324.190
324.060

324.080

324.050

324.860

325.260
325.460

325.220
325.270

325.490
325.520

325.530

325.670

325.680
325.620

325.910
326.230

325.770

325.970

325.970

325.770
325.770

325.770

326.760
326.860326.850

326.850
326.870

326.930

326.280
326.350
326.370

326.690
326.680
326.700

326.810
326.830

326.820

326.850
326.850

323.700

323.560

323.400

323.240
323.230

327.020

326.890 326.960

326.880

326.900
326.930

326.990

327.030

327.040

327.070

327.150
327.170

327.070

327.040

327.130

327.130

327.190
327.200

327.150327.100

326.960

327.010

  0.000
  0.000

326.930
327.000

326.970
327.000327.050

327.070

327.050
327.020

327.010

327.150

327.060

327.060

326.990

323.380

El. Krá
snoho

rské

5196/13

5218/3
5218/8

5218/10

5218/53

5218/54

5239

5240

5241

5242

5243

5244

5245

5246
5247/1

5247/3

5247/4

5247/5

5247/6

5247/7

5247/8

5247/9

5247/11

5247/13

5247/15

5247/16

5247/17

5247/18

5247/19

5247/20

5247/21

5247/22

5247/23

5247/24
5247/25

5247/26

5247/27

5247/29

5247/30

5247/31

5247/32
5247/33

5249/1

5249/2

5249/3

5249/4

5249/5

5249/6

5249/7

5249/8

5249/9

5249/10

5263/1

5263/33

5319/72

5319/73

5319/199

5319/200

5319/203

5319/204

5319/205

5319/206

5319/207

5319/211

5218/67

5218/68

5247/44

5247/45
5247/46

5319/235

5319/221

5319/222

5319/238

5247/47

5247/48

5247/49

5247/50

5247/51

5196/143

Š

KAM DN 200

KAM DN 200

KAM DN 200

KAM DN 200

DN 80 GG

DN 150 PVC

DN 200 PVC

HYDRANT

HYDRANT

9. ZÁK
LADNÍ

 ŠKOL
A

VP

VP

1,5
1,5

1,5

1,5

1,5
1,5

1,5
1,5

1
1

TR

TR

VP

TR

TR

TR TR

TR

TR

TR

chodník dlažba

STÁVA
JÍCÍ SJ

EZD PŘ
ES CH

ODNÍK

SI-2

SI-1

V.=+ 10,055
±0,000=322,52

V.=+ 7,275
±0,000=322,52

12,01

5319/250
5319/251

1,5
1,5

7,24

3

5,02

8

5,5

1,46

0,76
14,05

4,5

8

3

2,5

9,18

3,7
2,6

2,6
2,6

2,6
2,6

2,6
2,86

11,66

5,5

8,31

2,55

4,73

0,5

4,5

0,5
2,76

9,28
0,25

11,69

1,59

33,47

R8

23,46

31,33

1,31

3,76
2,8

90°

R10,5
3,61

0,92

2,58

0,55

1,47

2,8
0,87

3,63

0,873,66

0,69

0,84

11,41

0,963,54

11,47

0,56

16,55

2,11
4,2

4,45

6,58

5,02

6,1 2,5

RIO
RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

RIO

5319/1

52865263/35

5

6
2,25

R16,2

18,52

zeleň

zeleň

asfalt

asfalt

Horn
í

12,87

MC NET

MC NET

MC NET

MC NET

MC NET

MC NET

MC NET

MC NET

HYDRANT

ŽB stěny

1 %

0,75

0,5
1,1

19,13

PE 
100

RC 
Ø63

x5,8
 SD

R 11
 PN
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MÍSTO NAPOJENÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PVC ŠACHTA Ø425
LITINOVÝ POKLOP 40t

Š1

5,73

7,15

0,2
1,5

2,2

PLOCHA PRO
POPELNICI

28,04

cesta-asfalt

šotolina

zpev. kamenivo

13

1 2

12

11 10
8

15 16
17

19

18

7

6

21

24

28

20

22

25

27
26

29
30

31

35

33

36

34

HUP

1,5

24,16

10,11

7,26

20,82

3,13

7,68

0,47

1,8

3

3
1,07

2,2

3

1 1

MÍSTO NAPOJENÍ
VODOVODU

VODOMĚRNÁ ŠACHTA
Ø1000mm, v.1500mm
LITINOVÝ POKLOP 40t

3,5

6,14

1,5

2,3

3,96

319 57 

319 68 

319 58 

319 73 

319 76 

319 67 

319 78 

319 80 

319 77 
319 84 

319 80 

319 97 

320 26 320 42 

321 09 
321 16 

321 24 

321 27 
321 22 

321 29 

321 39 

321 47 

321 34 

321 22 
321 25 

321 25 

321 27 

321 33 

321 25 

321 18 
321 27 

321 15 321 23 
321 38 

321 32 

321 42 

321 43 

321 62 

321 36 

321 36 

321 06 

321 17 

320 82 

320 66 

320 97 

320 94 

320 96 

320 82 
320 24 

320 20 

319 85 

319 84 

319 40 

319 36 319 62 

319 72 

319 90 

319 86 

319 69 319 40 

319 60 319 33 

319 19 

319 11 

318 94 

318 93 

318 99 
319 48 

319 54 

319 60 

319 65 

319 54 

319 64 

319 35 
319 33 319 26 

319 19 
318 85 

318 86 

318 91 

319 08 

319 11 

318 99 

318 80 

319 01 

318 94 

318 95 

319 09 

319 07 

318 81 318 91 

318 82 

318 88 

318 98 

318 35 

318 26 

318 17 

317 92 

318 07 

318 94 

318 77 

318 87 

318 91 
318 75 

318 93 

318 73 

318 82 318 81 

318 86 

319 20 

319 58 

319 35 
319 49 

318 89 

318 89 
318 85 

318 69 

318 71 
318 71 

318 74 

318 73 

318 79 

318 77 

318 95 

318 90 

318 84 

318 81 

318 85 

318 75 

318 79 

318 80 

318 73 

318 82 
318 87 

318 84 

318 73 

318 77 

318 74 

318 95 

318 78 
318 84 

318 82 

318 88 

318 76 

318 61 

318 23 

318 44 

318 72 

318 56 

317 89 

318 47 
318 60 

318 88 
318 95 

318 99 

319 14 

319 04 
319 16 

318 81 

318 72 

318 71 

318 56 
318 59 

318 80 

318 14 

318 30 

318 36 
318 30 

317 85 

317 75 

317 91 

317 75 

318 06 

318 58 

318 85 

319 13 

322 55 

322 50 

322 44 

322 13 

322 10 

322 33 

322 08 

321 79 

321 64 

321 58 

321 55 

321 50 

321 44 

321 78 

321 85 
321 93 

322 03 

322 04 

321 67 

321 42 

321 45 

321 48 

321 54 

321 56 

321 59 

321 55 

321 47 

321 45 

321 45 

321 44 

321 42 

321 39 

321 36 

321 30 

321 25 

321 19 

321 14 

321 39 

321 33 

321 40 

321 39 

321 45 

321 42 

321 51 

321 54 

321 56 
321 59 

321 45 

321 36 

321 34 

321 31 

321 34 

321 30 

321 29 

321 22 

321 11 

321 08 

321 25 

320 92 

321 03 

321 26 

321 30 

321 27 

321 29 
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VÝŠKOVĚ NAVÁZAT

ZÁBRADLÍ NA OPĚRNÉ STĚNĚ

321.570

DNO POTR -436cm
ZATOPENO HL. HLADINY -345cm

33,84

ULIČNÍ VPUST
LITINOVÁ MŘÍŽ 40t

ULIČNÍ VPUST
LITINOVÁ MŘÍŽ 40t

LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN

LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN

Š10

LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN

Š11

2x RETENČNÍ BETONOVÁ JÍMKA 12m3

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t

Š2

MÍSTO NAPOJENÍ
DEŠŤOVÉ KANALIZACE

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP S MŘÍŽÍ 40t

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t
REGULOVANÝ ODTOK

BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t
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LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t
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Š4

DOPRAVNÍ ZNAČKA
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LEGENDA 

HRANICE PARCEL
ČÍSLA PARCEL

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY A SÍTĚ
OBJEKTY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OPLOCENÍ - DRÁTĚNÉ
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

STROMY

DOPRAVNÍ ZNAČKA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KÓTY JSOU VZTAŽENY OD VNĚJ. LÍCE POTRUBÍ NEBO OD KRAJ. VODIČE
- PLYNOVODNÍ ŘAD NTL ... 1,0 m
- VODOVODNÍ ŘAD, KANALIZACE DO 500mm (VČETNĚ)  ... 1,5 m
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ                              ... 1,5 m
- VEDENÍ NN PODZEMNÍ DO 1 kV ... 1,0 m
- VEDENÍ VN PODZEMNÍ DO 35 kV ... 1,0 m

OCHRANNÁ PÁSMA NEJSOU KRESLENY U AREÁLOVÝCH ROZVODŮ

OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ

PODZEMNÍ VODOVOD (ve správě SmVaK Ostrava a.s)
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (ve správě SmVaK Ostrava a.s.)

PODZEMNÍ VEDENÍ NTL PLYNU (ve správě GasNet, s.r.o.)

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ (ve správě CETIN a.s.)
METALICKÁ A OPTICKÁ SÍŤ

x

OPĚRNÉ STĚNY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN do 1 kV (ve správěČEZ Distribuce, a.s.)

TRAFOSTANICE (ve správě ČEZ Distribuce, a.s.)TS

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNUHUP

KANALIZAČNÍ ŠACHTA (KRUHOVÁ, HRANATÁ)
HYDRANT
VPUSŤ

LAMPA VO (ve správě TS a.s.)

VSTUP, VJEZD

OCHRANNÁ PÁSMA

SVAHOVÁNÍ

ZÁHONY, KEŘE

JEDNOTNÁ KANALIZACE (ve správě SmVaK Ostrava a.s.)
DEŠŤOVÁ KANALIZACE (ve správě Magistrát města F-M)

PODZEMNÍ VEDENÍ VO (ve správě TS a.s.)

PODZEMNÍ VEDENÍ VN do 35 kV (ve správě ČEZ Distribuce, a.s.)
SEKUNDÁRNÍ ROZVODY TEPLA (ve správě DISTEP, a.s.)

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ VE VÝSTAVBĚ (ve správě UPC ČR s.r.o.)

VP

DEŠŤOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ (NEOVĚŘENO)
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ (NEOVĚŘENO)

NAVRHOVANÉ OBJEKTY A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

BASKETBALOVÁ HALA 1475,0 m2

SO 01 BASKETBALOVÁ HALA

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ BASKETBALOVÉ HALY 442,0 m2

STŘÍŠKY NAD VSTUPEM A ÚNIKOVÝMI VÝCHODY 1 ks, 30,5 m2

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ ÚNIKOVÉ - OCELOVÉ 20,0 m2

VSTUPY DO OBJEKTU A VÝCHODY 6 ks

SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

ROZŠÍŘENÍ POJÍŽDĚNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ASFALT 230,0 m2

OPRAVA CHODNÍKU - ASFALT 91,0 m2

CHODNÍK NOVÝ - OBČASNĚ POJÍŽDĚNÝ - BET. DLAŽBA 31,0 m2

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 680,0 m2

DRENÁŽ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 58,0 mMIN.0,5 %

BOURÁNÍ ZPĚVNĚNÝCH PLOCH
- ASFALTOVÉ PLOCHY V CELÉ TLOUŠŤCE 290,0 m2
- BET. DLAŽBA 22,0 m2
- ZPEV. KAMENIVO 415,0 m2
- BETON 2,0 m2

RUŠENÉ ZÁHONY 92,0 m2
KÁCENÉ KEŘE 51,0 m2
(NENÍ SOUČÁST DPS A ROZPOČTU STAVBY)

KÁCENÍ - STROMY - VIZ. SAMOSTATNÁ SITUACE
KÁCENÍ - THUJE - VIZ. SAMOSTATNÁ SITUACE

SILNIČNÍ VPUSTI 3 ks

DEMONTÁŽ - OPLOCENÍ DRÁTĚNÉ 220,0 m
DEMONTÁŽ - OCELOVÉ ZÁBRADLÍ 20,0 m

BOURÁNÍ - ŽB OPĚRNÁ STĚNA Š.0,3 m 13,0 m
BOURÁNÍ - ŽB SCHODISTĚ NA TERÉNU 15,0 m2

RUŠENÉ SVAHOVÁNÍ

BOURÁNÉ OBJEKTY - KŮLNA DŘEV. UNIMOBUŇKA 13 m2

POJÍŽDĚNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA -PARKOVÁNÍ - BET. DLAŽBA 543,0 m2

OKAPOVÝ CHODNÍK -  KAČÍREK 91,0 m2

SO 08 PŘELOŽKA VO (ve správě TS a.s.)

RUŠENÁ TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ VO 27,0 m

RUŠENÁ LAMPA VO 1 ks

PŘELOŽENÁ LAMPA VO 1 ks

SO 12 STAVEBNÍ ÚPRAVY KRYTU CIIVILNÍ OCHRANY

ÚPRAVY NADZEMNÍ ČÁSTI CO KRYTU 17,0 m2

DEMONTÁŽ - DOPRAVNÍ ZNAČKA, VČ. ZÁKLADU 1 ks

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 3,5 m

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ (VČ. ŠACHET) 3,5 m

SO 03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA (SmVaK Ostrava, a.s.)

SO 04 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ NN
SO 11 PŘÍPOJKA NN (není součást PD, řeší samostatně ČEZ DISTRIBUCE, a.s.)

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ V CHRÁNIČCE DURALINE 33/40 100,0 m
SO 09 PŘÍPOJKA MOS  (ve správě TS a.s.)

KANALIZACE DEŠŤOVÁ (VČ. ŠACHET) 225,0 m
SO 06 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

RETENČNÍ NÁDRŽ 2x 12 m3

NADZEMNÍ KABEL (ve správě MC NET, s.r.o.)

OCHRANA PODZEMNÍHO SDĚLOVACÍ VEDENÍ VE STÁV. TRASE
- ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY POD ZPEVNĚNOU PLOCHOU 90,0 m
- REZERVNÍ CHRÁNIČKA V SOUBĚHU 90,0 m

SO 10 OCHRANA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ (ve správě CETIN a.s.)

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ VO (CELÁ TRASA) 65,0 m
REZERVNÍ CHRÁNIČKA V SOUBĚHU  65,0 m

NADZEMNÍ KABEL (ve správě RIO MEDIA a.s.)RIO

VENKOVNÍ ROZVOD VODY, VČ. ŠACHET (ZTI) 152,8 m

PODZEMNÍ PŘÍPOJKA PLYNU NTL 23,0 m
SO 07 PŘÍPOJKA PLYNU

HUP HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 1 ks

HDS HLAVNÍ DOMOVNÍ SKŘÍŇ 1 ks

VENKOVNÍ ROZVOD PLYNU PODZEMNÍ (PLYNOINSTALACE) 82,0 m

VODOMĚRNÁ ŠACHTA 1 ksŠ

MC NET

VENKOVNÍ ROZVOD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VČ.Š.(ZTI) 13,0 m

KANALIZACE DEŠŤOVÁ (VČ. ŠACHET) 1,7 m
SO 05 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

BOURÁNÍ BETON STĚN KOMPOSTU TL. 150mm, cca V.1,5 m 21,0 m

SO 13 CHODNÍKY  II, TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

CHODNÍK - OBČASNĚ POJÍŽDĚNÝ -BET. DLAŽBA 145,0 m2

NOVÉ OCHRANNÉ PÁSMO - PLYNOVOD NTL ... 1,0 mx

OPRAVA POJÍŽDĚNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ASFALT 415,0 m2

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ (ve správě TS a.s.)TS a.s.

REZERVNÍ CHRÁNIČKA DN 110 15,0 m

(VARIANTY UMÍSTĚNÍ VAR1 A VAR2)

NOVÉ OCHRANNÉ PÁSMO SEK ... 1,5 mx

ZEMNÍ KOMORA PRO OPT. SPOJE 500/500/400 mm 1 ks

DEŠŤOVÁ KANALIZACE CO KRYTU, VČ. ŠACHTY 3,0 m
OPRAVA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE (ve správě SmVaK a.s) 14,0 m

LINIOVÝ ŽLAB 36 m

DRENÁŽ KOLEM OBJEKTU VČ. ŠACHET 190,0 mMIN.0,5 %

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ V CHRÁNIČCE HDPE 40 1 x 26,0 m
SO 14 PŘÍPOJKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ

NOVÉ OCHRANNÉ PÁSMO SEK ... 1,5 mx

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 120,0 m2

DOPRAVNÍ ZNAČKA - PŘEMÍSTĚNÍ + NOVÁ 1 + 2 ks

CHRÁNIČKY - OCHRANA PODZEMNÍCH KABELŮ 11,0 m

OSTATNÍ ZNAČENÍ
OBVOD STAVENIŠTĚ (OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ)

VJEZD A VÝJEZD NA/ZE STAVENIŠTĚ

VSTUPY DO OBJEKTŮ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

MEZIDEPONIE ZEMINY, ORNICE, STAVEBNÍ SUTI

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADOVACÍ PLOCHY

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - UNIMOBUŇKY (SKLADY,
    ADIMINISTRATIVA STAVBY, WC)

POZNÁMKA:

ROZSAH POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

DOČASNÝ ZÁBOR PRO STAVENIŠTĚ VČ. (OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ)

OZNAČENÍ SOND IG PRŮZKUMU

- ZÁKRESY PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES. PŘED
ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ MUSÍ INVESTOR ZAJISTIT JEJICH VYTÝČENÍ SPRÁVCEM SÍTÍ A
JEJICH OZNAČENÍ NA MÍSTĚ, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ JEJICH OCHRANY DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ.
- KÓTY NAVRHOVANÝCH SÍTÍ JSOU VZTAŽENY OD VNĚJŠÍHO LÍCE POTRUBÍ NEBO OD
KRAJNÍHO VODIČE.
- ZEMNÍ PRÁCE VČ. OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ PLOCH PRO NOVÉ VENKOVNÍ ROZVODY A
PŘELOŽKY JSOU SOUČÁSTÍ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ. NEJSOU V SITUACI VYZNAČENY.

RUŠENÝ NADZEMNÍ KABEL (ve správě MC NET, s.r.o.)
PŘELOŽENÍ ZAJIŠŤUJE SPRÁVCE SÍTĚ NA SVÉ NÁKLADY

MC NET

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DISTEP a.s.(není součást PD, řeší samostatně DISTEP, a.s.)

PŘÍPOJKA CZT DISTEP a.s.(není součást PD, řeší samostatně DISTEP, a.s.)

SDĚLOVACÍ KABEL MC NET, s.r.o. (není součást PD, řeší samostatně MC NET, s.r.o.)

PODZEMNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PODZEMNÍ PŘÍPOJKA CZT

PODZEMNÍ KABEL MC NET s.r.o., VČ. CHRÁNIČKY

28. října 1639
738 01 Frýdek-Místek
IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281
tel.:+420 558 436 785
email: inprosfm@inprosfm.cz
www.inprosfm.cz

Tato projektová dokumentace je majetkem firmy INPROS F-M s.r.o. a nesmí být kopírována ani dále publikována bez souhlasu vlastníka.
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KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.31: 250

BASKETBALOVÁ HALA BASKETPOINT
FRÝDEK - MÍSTEK

C. Situační výkresy

červenec / 2018

DUR+DSP, DPS

18/001

Ing. Vladimíra Pokorná

Ing. Petra Musilová

Ing. Petra Musilová

Basketpoint Frýdek - Místek z.s.
tř.T.G.M 503, 738 01, Frýdek - Místek

k.ú. Frýdek

16 x A4

S

±0,000 = 322,52 = ÚROVĚŇ PODLAHY 1.NP OBJEKTU SO 01
Souřadnicový systém  -  S – JTSK, Výškový systém  -  Balt p.v., Výškově bylo zaměření napojeno na měřické body č.  4001,
 4002, 4003, 4004, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4010, 4011, které byly určeny metodou GNSS


